
 
 
 
 

 e del Merito 
Istituto Comprensivo di Lomazzo 

via Pitagora snc  22074 Lomazzo (Co) Tel. 02 96778345   
 
 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N.  69                                      

 
OGGETTO: ACCORDO DI RETE PROGETTO RNFS RETE NAZIONALE FORMAZIONE 
SCUOLA A.S. 2023/24  
 
L'anno 2023 il giorno Martedì 27 Giugno alle ore 20.00 si è riunito il Consiglio di Istituto, all'appello risultano: 
 

 COMPONENTI  P A  COMPONENTI  P A 

1 BOCCATO SILVIA Presidente X  11 CAGNIN GIULIANA Docente X  

2 CASAROTTI PAOLA Vice-
presidente 

X  12 CANIL ELENA Docente X  

3 CRIPPA CHIARA Genitore X  13 GEROSA BARBARA Docente X  

4 FONTANA CLAUDIA Genitore X 

 

14 PANUCCIO MARIA Docente  X 

5 FORGIONE LAURA Genitore X 

 
15 PASSARO SABRINA Docente X 

 

6 MARTUFI CARLA Genitore 
X  16 VETTORELLO 

ANNA 

Docente X  

7 RAMPOLDI MASSIMO Genitore  X 17 CHIAVARINI 
VERONICA  

ATA 
 X 

8 TRINGANELLI LORIS Genitore X  18 Guzzetti Nicoletta Dir.Scol. X  

9 ARRIGHI SONIA Docente X  19 Maria Carmela Opipari Dir. SGA X  

10 BERLUSCONI 
SAMIELA 

Docente X  

    

 

 

 

aperta la seduta ed invita il Consiglio d'  

ACCORDO DI RETE PROGETTO RNFS RETE NAZIONALE FORMAZIONE SCUOLA A.S. 
2023/24 
 

 
 

- CONSIDERATA la finalità della rete, che ha come oggetto la progettazione e realizzazione di 
attività e servizi per perseguire obiettivi in settori strategici per la scuola come formazione e 
aggiornamento del personale docente, ata e dirigente.  

 

DELIBERA 

 e per . 

 
Firmato LA SEGRETARIA                                              Firmato IL PRESIDENTE                    
        Cagnin Giuliana                                            Boccato Silvia    


